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Tapa para salida de cables estandar, AF

La tapa para cables puede mecanizarse facilmente para
satisfacer los requisitos exactos.

CARACTERISTICAS

Descripcion: Tapa para aperturas de cable estandar.
Material: Chapa de acero de 1,4 mm.
Acabado: Pintado al polvo, texturado, color gris RAL 7035.

Cantidad por embalaje: 1 pieza.



ESPECIFICACIONES

Altura:
Espesor:
Color:
Material:
Acabado:

Cédigo de color:

Nuamero de

catalogo

AFO0SR5

AFOTR5

AFOTSRS

AF02R5

AF02SR5

AFO3R5

AF0O3SRS

AF04R5

ADVERTENCIA

Tmm

T.4mm

Gris claro

Acero suave
Polvo recubierto
RAL 7035

Numero de
articulo

AFO0SRS

AFOTR5

AFO1SR5

AFO2R5

AF02SR5

AFO3R5

AFO3SR5

AFO04R5

Anchura

142mm

242mm

242mm

342mm

342mm

442mm

442mm

542mm

Table 1/1

Fondo

88mm

128mm

88mm

128mm

88mm

128mm

88mm

128mm

Tipo de tapa
pasacables

0S.

1S

28

3S

Ancho de abertura Fondo de abertura

de tapa
pasacables

17170mm

210mm

210mm

310mm

310mm

470mm

470mm

510mm

de tapa
pasacables

56mm

96mm

56mm

96mm

56mm

96mm

56mm

96mm

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacion incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encaf00sr5
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encaf01r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encaf01sr5
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encaf02r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encaf02sr5
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encaf03r5
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encaf03sr5
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encaf04r5
https://www.nvent.com/hoffman
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©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto
de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo
aviso.
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