

Tapa para salida de cables estándar, AF



La tapa para cables puede mecanizarse fácilmente para satisfacer los requisitos exactos.

CARACTERÍSTICAS

Descripción: Tapa para aperturas de cable estándar.

Material: Chapa de acero de 1,4 mm.

Acabado: Pintado al polvo, texturado, color gris RAL 7035.

Cantidad por embalaje: 1 pieza.

ESPECIFICACIONES

1mm Altura: 1.4mm Espesor: Color: Gris claro Material: Acero suave Acabado: Polvo recubierto

Código de color: RAL 7035

Table 1/1						
Número de catálogo	Número de artículo	Anchura	Fondo	Tipo de tapa pasacables	Ancho de abertura de tapa pasacables	Fondo de abertura de tapa pasacables
AF00SR5	AF00SR5	142mm	88mm	0S.	110mm	56mm
AF01R5	AF01R5	242mm	128mm	1	210mm	96mm
AF01SR5	AF01SR5	242mm	88mm	1S	210mm	56mm
AF02R5	AF02R5	342mm	128mm	2	310mm	96mm
AF02SR5	AF02SR5	342mm	88mm	2S	310mm	56mm
AF03R5	AF03R5	442mm	128mm	3	410mm	96mm
AF03SR5	AF03SR5	442mm	88mm	3S	410mm	56mm
AF04R5	AF04R5	542mm	128mm	4	510mm	96mm

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Nuestro gran portafolio de marcas:

CADDY **ERICO HOFFMAN** ILSCO SCHROFF **TRACHTE**